ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» __________2022 года                                                                            № ____
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 08.05.2020 № 153

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019  № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.05.2020 № 153 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» изменение, исключив в абзаце четвертом пункта 2 слова «, структурных элементов муниципальных программ поселения».
	2.   Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	И.п.главы поселения
	Е.А.Волошина

Исполнитель:
Начальник финансово – экономического отдела-
главный бухгалтер
Павлова Людмила Сергеевна
телефон: 8 (34638) 76-230
Согласование
проекта постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Зам. главы поселения
	Волошина Е.А.

	2
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	3
	Финансово-экономический
отдел
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	Павлова Л.С.